令和5年度 第18回宮崎市混合ダブルスバドミントン大会要項

- 1 主 催 宮崎市バドミントン協会【 http://www.miyazaki-city-badminton.com/ 】
- 2 日 時 令和5年8月11日(金·祝)

開館8:00 受付8:20 開始式8:45 試合開始9:00

- 3 会 場 清武体育館(電話85-5228)
- 4 競技種目 混合ダブルス Aクラス・Bクラス・Cクラス・Dクラス
 - ※ 出場種目への選択については個人の良識にゆだねますが、下位クラスの者 (チーム)が上位クラスへの出場は可とし、上位クラスの者(チーム)が 下位クラスへの出場は不可とします。
- 5 参加資格 (1)本年度宮崎市バドミントン協会に「登録」の完了した社会人・大学生・専門学校生 の男・女 なお、未登録者は申込みと共に登録をしてください。
 - (2) 別紙「覚書」を提出していただける方
- 6 組合わせ 協会に一任のこと
- 7 競技方法 協会に一任のこと
- 8 試合球 水鳥試合球

※ 本部から試合毎に2個支給、3個目からは使用したセミシャトルを支給します。

- 9 競技規則 本年度日本バドミントン協会競技規則に準じて行ないます。
- 10 表 彰 各種目2位まで表彰します。
- 11 申込みについて
 - <1>参加料 Aクラス~Cクラス 1,000円/1人 Dクラス 600円/1人
 - <2>申込み〆切日 令和5年8月2日(水)必着
 - <3>申込み方法[※協会HPから申込書をダウンロードし、メールで申込み下さい。]
 - 別紙申込書に必要事項を記入の上<4>の申込み先までメールしてください。
 - 参加料、登録料は、<5>の口座に振込んでください。
 - <4>申込み先【E-mail match2023@miyazaki-city-badminton.com】

※申込方法は、メールのみです。ご理解、ご協力の程、お願いいたします。

<5>振込み先 (銀 行 名)宮崎銀行 宮崎市役所出張所 普通預金 1111210

なってきしばとみんとんきょうかい かいちょう ひだかのりゅき (口座名義) 宮崎市バドミントン協会 会長 日髙憲幸

12 その他

- ケガ、事故等について協会はその責任を負えませんので、各自健康管理にご注意ください。 又、スポーツ傷害保険等への加入を必ず済ませてください。
- 服装は、節度ある服装としTシャツ等でのプレーはご遠慮ください。
- 準備、後片付けにご協力ください。
- 新型コロナウィルス感染防止対策として大会を中止する可能性もあります。
- 清武文化会館の駐車場は利用しないでください。
- ★ 別紙「覚書」は、大会当日の朝、申込書単位でとりまとめ、受付に提出してください。
- 13 問合せは、下記担当者若しくは事務局長へ

担当者:多田義徳(090-5937-7820)

事務局長:山下 尚(090-1160-2818)